令和８年 １月 ５日

公益財団法人鹿児島市公園公社

理 事 長    福留  章二

 令和７年度かごしま健康の森公園定期清掃業務（2 回目）委託契約に係る制限付き一般競争入

札の参加資格について（お知らせ）

令和７年度かごしま健康の森公園定期清掃業務（2 回目）委託契約に係る制限付き一般競争入

札に参加する者に必要な資格を、次のとおり定めたのでお知らせします。

なお、この契約に係る制限付き一般競争入札に参加を希望される方は、別に定める様式により

制限付き一般競争入札参加申込書を提出してください。

記

１．入札に付する業務

令和７年度かごしま健康の森公園定期清掃業務（2 回目）

（主な業務内容は別紙のとおり）

２．入札に参加する者に必要な資格

令和７年度鹿児島市業務委託等入札参加資格業者名簿（建物の管理業務）において

建築物清掃および害虫駆除業者として登録されている者であること。

３．受付期間

令和８年１月５日(月)から令和８年１月１４日(水)まで

４．受付時間

午前８時３０分から午後５時００分まで

５．業務期間

令和８年２月１７日(火)から令和８年２月２４日(火)まで

６．提出書類

制限付き一般競争入札参加申込書

建築物清掃の県知事登録をしていることを証明するものの写し、および

建築物ねずみ・昆虫等防除の県知事登録をしていることを証明するものの写し。

７．受付場所及び問合わせ先

公益財団法人鹿児島市公園公社 健康の森公園管理課管理係

鹿児島市犬迫町８２５番地 かごしま健康の森公園

電話０９９－２３８－４６５０     担 当  若 林